

BIODERMA PHOTODERM AR KREM TONUJĄCY SPF50 30ml

Cena: 82,88 pln



Opis słownikowy

Opakowanie	30 ml
Postać	-
Producent	NAOS POLAND SP. Z O.O.

Opis produktu

BIODERMA PHOTODERM AR KREM TONUJĄCY DO SKÓRY Z PROBLEMAMI NACZYNKOWYMI SPF50 30ml

Wskazania:

BIODERMA PHOTODERM AR Krem tonujący do cery naczynkowej SPF50+ o odcieniu naturalnym przeznaczony jest do codziennej pielęgnacji i ochrony przed promieniowaniem UV skóry wrażliwej i reaktywnej, ze skłonnością do zaczerwienień, rozszerzonych naczynek oraz trądziku różowatego.

Właściwości:

BIODERMA PHOTODERM AR Krem tonujący do cery naczynkowej SPF50+ charakteryzuje się wysoką ochroną przeciwsłoneczną, a dodatkowo łagodzi i redukuje zaczerwienienia dzięki kompleksowi Rosactiv. Produkt odpowiednio nawilża, przywracając komfort suchej skórze. Jest odpowiedni również do obszarów twarzy wokół oczu. Jest fotostabilny i wodoodporny, a jednocześnie nie zatyka porów.

SUN ACTIVE DEFENSE to zaawansowana technologia ochrony przeciwsłonecznej o wzmocnionym działaniu przed promieniowaniem UVA. Łączy ochronę biologiczną i filtry UV, które wzmacniają naturalne zdolności skóry do obrony przed słońcem. Formuła bezzapachowa.

Testowany pod nadzorem dermatologów i okulistów.

Składniki:

AQUA/WATER/EAU, DIETHYMLAMINO HYDROXYBENZOYL HEXYL BENZOATE, HOMOSALATE, DISOPROPYL SEBACATE, BIS-ETHYLHEXYLOXYPHENOL METHOXYPHENYL TRIAZINE, DIBUTYL ADIPATE, PROPANEDIOL, ETHYLHEXYL SALICYLATE, ETHYLHEXYL TRIAZONE, GYCERIN, SILICA, POTASSIUM CETYL PHOSPHATE, GLYCERYL STEARATE, PEG-100 STEARATE, PROPYLENE GLYCOL, POLYACRYLATE CROSSPOLYMER-6, STEARYL GLYCYRRHETINATE, TOCOPHERYLACETATE, TITANIUM DIOXIDE (CI T891), CAPRYLOYL GLYCINE, SODIUM CITRATE, XANTHAN GUM, GLYCINE SOJA (SOYBEAN) GERM EXTRACT, ECTOIN, MANNITOL, XYTOL,

CITRIC ACID, GINKGO BILOBA LEAF XTRACT, SODIUM HYDROXIDE, IRON OXIDES (T7492), RHAMNOSE, RON OODES (CI T7491), IRON OXIDES (CI 77499), HYOROGENATED LECITHIN, LAUROYL LYSINE, FRUCTOOLIGOSACCHARIDES, CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE, LAMINARIA OCHROLEUCA EXTRACT. BI S06

Sposób użycia:

Nakładaj równomiernie i obficie na skórę twarzy i szyi przed każdą ekspozycją na słońce. Aplikację powtarzaj regularnie oraz po każdej kąpieli i wytarciu skóry ręcznikiem.

Wielkość opakowania:

30 ml

Producent:

NAOS POLAND SP Z O O

Dołożyliśmy wszelkich starań, aby wszystkie powyższe dane zostały sprawdzone i wprowadzone poprawnie. Zastrzegamy jednak, że ewentualnie powstałe pomyłki nie mogą stanowić podstawy do jakichkolwiek roszczeń.

Zespół Vital-shop.pl